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Затверджено                                                                        ДОДАТОК  1
Наказ Міністерства
фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ  від 08.10.2018р. № 16-АГ_________
Фонд комунального майна Сєвєродонецької міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
Наказ 
Фінансового управління Сєвєродонецької міської ради (найменування місцевого фінансового органу)
 
__ від 08.10.2018р. ___ № 100_________ 

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік 

1. _3100000   ___ ___Фонд комунального майна Сєвєродонецької міської ради_______________________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2. _3110000___   ___Фонд комунального майна Сєвєродонецької міської ради_______________________________
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. _3110160_  _0111__     Керівництво і управління у відповідній сфері  у містах (місті Києві), селищах, селах,

                                           об’єднаних територіальних громадах 
      (КПКВК МБ)    (КФКВК)1                     (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 3333,613 тис.грн., у тому числі загального фонду – 3234,919 тис.грн. 
                                                                                                                                                      та спеціального фонду   –  98,694 тис.грн.
     5. Підстави для виконання бюджетної програми :

· Конституція України

· Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 2456-VI
· ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР
· Наказ Міністерства фінансів України «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» 26.08.2014  № 836
· Рішення Сєвєродонецької міської ради «Про міський бюджет на 2018 рік» від 22.12.2017р. №2103

· Рішення Сєвєродонецької міської ради «Про внесення змін до міського бюджету на 2018 рік» від 05.07.2018р. №2752
· Рішення Сєвєродонецької міської ради «Про внесення змін до міського бюджету на 2018 рік» від 25.09.2018р. №2915
 6. Мета бюджетної програми : Керівництво і управління у відповідній сфері  
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	1
	
	
	


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
( грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	3110160
	0111
	Завдання 1 :
Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень в частині  управління комунальною власністю територіальної громади м.Сєвєродонецька та реформування комунальної  власності з залученням інвестицій в сферу розвитку міського господарства
Завдання 2: 

Перехід на нове програмне забезпечення, пов’язане з електронним документообігом та дистанційним розрахунковим обслуговуванням
	3234,919
	0
98,694
	3234,919
98,694

	
	
	
	Усього
	3234,919
	98,694
	3333,613


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	3110160
	Завдання 1:
	
	
	

	
	
	Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень в частині  управління комунальною власністю територіальної громади м.Сєвєродонецька та реформування комунальної  власності з залученням інвестицій в сферу розвитку міського господарства
	
	
	

	1
	
	Показники затрат:
	
	
	

	
	
	Загальна площа нежитлових приміщень, врахованих на балансі ФКМ
	кв.м.
	Внутрішній облік
	27631

	
	
	Витрати на ведення інвентаризаційних справ та оцінку комунального майна, врахованого на балансі ФКМ, претензійну роботу з орендарями 
	Тис.грн
	Внутрішній облік
	79,774

	
	
	Витрати на передприватизаційну підготовку об’єктів комунальної власності, що враховані на балансі ФКМ та підлягають відчуженню
	Тис.грн.
	Внутрішній облік
	25,4

	
	
	Кількість комунальних підприємств, установ, закладів, що перебувають в оперативному управлінні
	Од.
	Внутрішній облік
	99

	
	
	Кількість комунальних підприємств, майно яких передано у концесію
	Од.
	Внутрішній облік
	1

	
	
	Кількість штатних одиниць
	Од.
	Штатний розпис
	14

	2
	
	Показники продукту:
	
	
	

	
	
	Кількість договорів оренди, що обліковуються у Фонді комунального майна  
	Од.
	Внутрішній облік


	104

	
	
	Площа нежитлових приміщень, врахованих на балансі ФКМ, що знаходиться в оренді
	кв.м.
	Внутрішній облік
	25391

	
	
	Кількість об’єктів комунальної власності, що підлягають відчуженню
	Од.
	Внутрішній облік


	8

	
	
	Площа нежитлових приміщень, врахованих на балансі ФКМ, що підлягають відчуженню.
	кв.м.
	Внутрішній облік
	4867

	
	
	Кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг
	Од.
	Внутрішній облік
	1700

	
	
	Кількість прийнятих організаційно-розпорядчих документів та підготовлених проектів рішень 
	Од.
	Внутрішній облік


	440



	
	
	Кількість підготовлених пакетів документів, пов'язаних з оперативним управлінням об'єктами комунальної власності та господарською діяльністю Фонду (контрактів, дозволів, договорів, додаткових угод, актів, звітів, претензій, позовів, тощо)
	Од.
	Внутрішній облік


	400

	
	
	Кількість проведених нарад, зборів,конкурсів, аукціонів, інвентаризацій комунального майна, засідань балансових комісій, комісій по списанню комунального майна, з передачі в оренду, з відбору суб’єктів оціночної діяльності, засідань тендерного комітету
	Од.
	Внутрішній облік


	77

	3
	
	Показники ефективності:
	
	
	

	
	
	Надходження коштів до місцевого бюджету від надання в оренду комунального майна
	Тис.грн.
	Внутрішній облік
	1500

	
	
	Надходження коштів до місцевого бюджету від відчуження комунального майна
	Тис.грн.
	Внутрішній облік
	500

	
	
	Надходження коштів до місцевого бюджету від надання комунального майна у концесію
	Тис.грн.
	Внутрішній облік
	2500

	
	
	Кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника,
	Од.
	Розрахунок
	121,4

	
	
	Кількість прийнятих організаційно-розпорядчих документів, підготовлених проектів рішень на одного працівника
	Од.
	Розрахунок
	31,4

	
	
	Кількість підготовлених пакетів документів, пов'язаних з оперативним управлінням об'єктами комунальної власності та господарською діяльністю Фонду
	Од.
	Розрахунок
	28,6

	
	
	Кількість проведених нарад, зборів,конкурсів, аукціонів, інвентаризацій комунального майна, засідань балансових комісій, комісій по списанню комунального майна, з передачі в оренду, з відбору суб’єктів оціночної діяльності, засідань тендерного комітету на одного працівника
	Од.
	Розрахунок
	5,5

	
	
	Надходження коштів до міського бюджету від надання в оренду, концесію та відчуження комунального майна на  одного працівника
	грн./чол.
	Розрахунок
	321428,6

	
	
	Витрати на утримання однієї штатної одиниці
	
грн./чол
	Розрахунок
	231065,6

	4
	
	Показники якості:
	
	
	

	
	
	Рівень виконання планових обсягів надходження коштів до місцевого бюджету від надання в оренду комунального майна
	%
	Розрахунок
	100

	
	
	Рівень виконання планових обсягів надходження коштів до місцевого бюджету від відчуження комунального майна
	%
	Розрахунок
	100

	
	
	Рівень виконання планових обсягів надходження коштів до місцевого бюджету від надання комунального майна у концесію
	%
	Розрахунок
	100

	
	
	Співвідношення площі, що знаходиться в оренді, до загальної площі нежитлових приміщень, врахованих на балансі Фонду комунального майна
	%
	Розрахунок
	91,9

	
	3110160
	Завдання 2: 

Перехід на нове програмне забезпечення, пов’язане з електронним документообігом та дистанційним розрахунковим обслуговуванням
	
	
	

	
	
	ПОКАЗНИКИ
	
	
	

	1
	
	затрат
	
	
	

	
	
	         вартість обладнання для переходу на нове програмне забезпечення, пов’язане з електронним документообігом та дистанційним розрахунковим обслуговуванням
	Тис.грн.


	Розрахунок
	98,694

	2
	
	продукту
	
	
	

	
	
	кількість завдань  по інформатизації, які планується виконати, 
	од.
	Розрахунок
	2

	3
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	середня вартість виконання робіт з впровадження одного завдання по інформатизації, 
	 Тис.грн.


	Розрахунок
	49,347

	4


	
	якості
	
	
	

	
	
	темп зростання кількості виконання завдань по інформатизації порівняно з відповідним періодом минулого року 
	%
	Розрахунок
	100


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


_________
1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

В.о.начальника Фонду комунального майна 

Сєвєродонецької міської ради                                     __________  _____О.Є.Сердюкова__
                                                                                                                              (підпис)                          (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Начальник фінансового управління
Сєвєродонецької міської ради                                     __________  _____М.І.Багрінцева____ 
                                                                                                                          (підпис)                         (ініціали та прізвище)            
PAGE  

